
UCHWAŁA NR LIV/277/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XVIII/129/08 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 25 czerwca 2008 r. 
w sprawie: przystąpienia gminy Lwówek jako członka zwyczajnego do Lokalnej Grupy Działania „ 

Stowarzyszenie KOLD” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/129/08 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie 
przystąpienia gminy Lwówek jako członka zwyczajnego do Lokalnej Grupy Działania „ Stowarzyszenie 
KOLD” wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje następujące brzmienie: „w sprawie przystąpienia gminy Lwówek jako członka 
zwyczajnego do Lokalnej Grupy Działania KOLD”, 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Gmina Lwówek przystępuje jako członek zwyczajny do Lokalnej Grupy Działania KOLD, której 
celem jest podejmowanie działań na rzecz rozwoju obszarów wiejskich, w tym opracowanie i wdrażanie 
lokalnej strategii rozwoju”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF01AD79-BEA9-4DDA-A648-8E121C53DA64. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LIV/277/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 29 września 2022 r. 

Wiceprezes Lokalnej Grupy Działania KOLD wnioskiem z dnia 7 lipca 2022 r. zwrócił się do Burmistrza 
o dokonanie zmian zapisów w uchwale o przystąpieniu Gminy Lwówek do Stowarzyszenia KOLD, ponieważ 
w 2016 roku w wyniku dokonania koniecznych zmian w KRS nazwa Stowarzyszenie KOLD została zastąpiona 
nazwą Lokalna Grupa Działania KOLD. 

Dokonanie zmian jest niezbędne ze względów proceduralnych związanych z przygotowaniami przez LGD 
KOLD do złożenia wniosku na Lokalną Strategię Rozwoju na nowy okres programowania unijnego. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF01AD79-BEA9-4DDA-A648-8E121C53DA64. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



